1344-45 - Suora Margarita de Siscarico era badessa di S. Chiara di Napoli (Reg. Ang. 1344-1345 A n.345 
fol.166; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 p.61).* 

1343-1345 - Serenissime domine Regine Sancie provisio pro extractione salmarum frumenti mille 
ferendarum Neapoli pro quotidiana elemosina quam ipsa facit diversis pauperibus prope Monasterium S. 
Clare Neapolis opus manuum suarum (Reg. Ang. 1343-1345 G fol.263; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 
1877 p.47).* 

31.7.1344 - Ailardus, qui Reginae Joannae I. Coronationi adsuit, quae in D. Clarae Neapoli pridie Cal. 
Augusti (31 luglio) ab Americo Cardinali Legato Apostolico dicata est (Capaccio, Historiæ …, II 1607 ed. 
1771 p.450).* 

12.8.1344 - Prestatio ligii homagii seu iuramentum fidelitatis facta per Reginam Ioannam ... instrumenti dicti 
iuramenti celebrati in Ecclesia Monasterii S. Clare Neapolis ... die 28 Augusti 12 indictionis Anno Domini 
1344 (Reg. Ang. 1343 G n.334 fol.58; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 p.29).* 

30.8.1344 - Interquit etiam ... solemni illi coronationi Reginae Ioannae Neapoli celebratae in divae Clarae 
sacra aede, die penultimo Augusti 1344 ... (Reg. Ang. 1343 G f.6; Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.225). 
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1346 - Andree de Gismundo de Neapoli commissio officii Prepositi super opere seu edificio sepulture q.m 
Regis Roberti que costruitur in certo loco ecclesie S. Corporis Christi de Neapoli iuxta conventiones et 
pacta inhita inter nostram Curiam et Magistrum Pacium et Ioannem de Florentia marmorarios fratres et pro 
causa predicta solvuntur eis unc. centum expendendas cum notitia Guillielmi de Randacio militis familiaris et 
statuuntur ei gagia ad rationem gran. decem per diem (Reg. Ang. 1346 A n.351 fol.11; Minieri Riccio, Notizie 
storiche …, 1877 p.42).* 
- Questo de Gismundo (Andree) è creato soprantendente in luogo di Giacomo de Pactis defunto (Reg. Ang. 
1345-1346 D fol.6t. 16; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 p.42).* 

... - Descrizione del sepolcro di re Roberto (R. Liberatore, Il sepolcro di re Roberto, in la Strenna "L'Iride", 
an.IV, 1837; Camera, Annali ..., II 1860 p.501-503). 

1348 - Raynerio, Richerio, et Perino de Grimaldis patronis trium galearum, pignoratio cuiusdam reliquiarii in 
honorem Beatissimi Ludovici confessoris Reverendi Patrui nostri de auro lapidibus pretiosis et perlis contexti 
restituendi Monasterio nostro Sancti Corporis Christi de Neapoli unde fuit coegente necessitate receptum pro 
florenis 3300 pro gagiis galearum ipsarum mensis unius (Reg. Ang. 1348 B fol.204t; Minieri Riccio, Notizie 
storiche …, 1877 p.32).* 

5.1348 - Nel suolo appresso la porta picciola. 
Hic jacet corpus Magistri Galiardi primarij de Neap. Protomagistri Reginalis monasterij Sacri Corporis Christi 
de Neap. qui obijt Anno Domini 1348. mensis Madij primæ Ind. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.246).* 
- Gagliardo capomaestro «primarius» napolitano, lavorò nella costruzione della chiesa di S. Chiara, ed ebbe 
l'onore di esser ivi seppellito con questo epitafio …: Hic jacet … primae Indict (Camera, Annali …, II 1860, 
p.500).* 
- Gallardo Primario … Anno della sua morte, come un tempo si leggeva sulla sua tomba in S. Chiara 
(Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.271).* 

3.8.1354 - Innocentius sextus Romanus Pontifex litteras scribit Archiepiscopo Neapolitano (tanto nomine) 
datas apud Villam novam Avinionensis diocesis 3. non. Augusti 1354 pro Abbatissa, & conventu monasterii 
sancti corporis Christi Neapolitani, ordinis Sanctae Clarae, & ex litteris, quos repert Lucas Vuaddingus in 4. 
vol. Annal. Minorum in regesto Pontificio fol.43 (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.227). 

29.8.1358 - Nella cappella della famiglia d’Alemagna, ò Merlotta, ch’è la stessa, sono tre monumenti … Nel 
suolo. 

Corpus magnifici Merloti est hic Nicolai; penultimo secun. Augusti diem clausit extremum anno 
milleno triceno quinquagesi. octavo animæ ipsius Deus det gaudia pius. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.249).* 
- Il suo figliuolo (di Drughetto de Merlot) Nicola visse celibe sino all'anno 1358 in cui morì ... Fu costui 
parimenti sepolto nella suddetta chiesa (di S. Chiara), accanto alla tomba del padre, con questa scritta: 
"Corpus magnifici Merloti est hic Nicolai; penultimo secundo augusti diem clausit extremum, anno milleno 
triceno quinquagesimo octavo, animae ipsius Deus del gaudia pius” (Camera, Annali ..., II 1860 p.455). 

28.7.1361 - Fascic.o 14.° Num.ro 13.° In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius 
Millesimo trecentesimo sexagesimo primo ... Die vicesimo octavo mensis Iulij quarte decime Inditionis 
Neapoli … Quod predicto die … ad preces nobis factas pro parte Guillelmi pignatelli de neapoli personaliter 
accersitis ad quasdam domos habitationis sue sitas in dicta civitate Neapolis in platea domus nove de 
contrata nidi. Invenimus eundem Guillelmum in quadam camera ipsarum domorum in lecto jacentem 
infirmatum, qui Guillelmus in nostrum ibidem presencia, contitutus infirmus corpore, sanus tamen mente … 
condidit testamentum … fecit heredes universalem … nasciturem ex Iohannella prothojudice uxore sua ex 
eo, ut dixit gravida, et pregnante. Et in casu quo dictus postremus, seu postuma nasciturus, seu nascitura ex 
dicta uxore sua morire in pupillari etate … instituit sibi heredem fratrem Iacobum Pignatellum fratrem suum 
carnalem. Item judicavit corpus suum sepelliri in monasterio Sancti Ligorij majoris de Neapoli, cui Ecclesia 
legavit prò sepultura sua tarenos quindecim … Item voluit, et mandavit dictus testator quod exequatur 
testamentum quondam domini Petri Pignatelli patris sui in eo quod est exequendum … Item legavit 
Monasterio Sancte Clare de Neapoli tarenos tres … Item asseruit dictus testator dampnificasse, et ledisse 
ex fratre suo illos de comite Ursi super locacione hospicij eorum stum prope domos dicti testatoris pro eo 
quod ex opere, et ordinacione testatoris eiusdem, prò tempore non fuit locatum hospicium ipsum … et 
emenda ipsis de Comite Ursi de pensione ipsius hospicij … Item legavit Lisulo Pignatello filio suo naturali 
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uncias quinque auri. Item dictus testator statuit, dimisit, et ordinavit tutrices gubernatrices, et administratrices 
predicti postumi, seu postume dominam Sicarellam Siginulfam matrem eius et dominam Iohannellam uxorem 
suam … Item dictus testator statuit, et dimisit exequtores … dominum Landulfum pignatellum, dominum 
Petrum Pignatellum de Neapoli milites, et fratrem p.tum de civitate theatina … (ASNa, Mon. sopp. 3415; 
Pinto, Ricerca 2012).